
 1

 

 
 

Deliberazione del Commissario Straordinario 

n.  279     del registro 
 

 
OGGETTO: Avviso Pubblico, per titoli e colloquio, per confer imento di incarico triennale a n. 1 Programmatore 

per il Registro Tumori della Regione Puglia, da svo lgersi presso la ASL di Taranto. Ammissione 
Candidati. Parziale rettifica. 
 

 

L’anno 2012, il giorno      SEI      del mese di     GIUGNO     in Bari, nella sede dell’IRCCS  “Giovanni Paolo II” 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

Visto il D.Lgs 30.12.1992 n.502 e successive integrazioni e modificazioni; 

Visto il D.Lgs 16.10.2003 n.288 così come modificato dalla sentenza della Corte Costituzionale n.270 del 23.6.2005; 

Vista la deliberazione della Giunta Regionale n.1666 del 10.11.2006; 

Vista la deliberazione del Consiglio di Indirizzo e Verifica n. 12 del 20.12.2010; 

 
sulla base dell’istruttoria dell’Ufficio Concorsi e su proposta della Area Gestione Risorse Umane 

 

HA ADOTTATO 

 

il seguente provvedimento. 

Assiste con funzioni di Segretario l’Avv. Teresa Cutrone. 

 Premesso che con delibera n. 225  del 10.05.2012 questo Istituto ha provveduto all’ammissione dei candidati  all’Avviso 
Pubblico, per titoli e colloquio, per conferimento di incarico triennale a n. 1 Programmatore per il Registro Tumori della Regione Puglia, da 
svolgersi presso la ASL di Taranto. 
 
 Rilevato che per mero errore materiale il nome del concorrente Moschetta Davide, nato a Bari, il 30.05.1991, risulta essere 
presente sia nell’elenco dei concorrenti ammessi che nell’elenco dei concorrenti non ammessi; 
 
 Considerato che dall’esame della domanda l’Ufficio preposto ha accertato che il concorrente Moschetta Davide non è 
ammessibile in quanto dalla documentazione allegata alla domanda di partecipazione non risulta essere in possesso del diploma di perito 
informatico o altro diploma equipollente con specializzazione in informatica o altro diploma di scuola secondaria di secondo grado 
unitamente a corso di formazione in informatica legalmente riconosciuto, così come previsto dal comma c) dell’art. 1 del Bando di 
Partecipazione; 

    
Sentiti i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Scientifico; 

 
D E L I B E R A 

 
Per tutti motivi espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati: 
 

1. di rettificare la delibera 225 del 10.05.2012 precisando che il concorrente Moschetta Davide, nato a Bari il 30.05.1991, non è 
ammesso; 

 
2. di prendere atto, pertanto, che le domande di partecipazione inviate entro la data di scadenza prevista dal bando e 

regolarmente pervenute a questo Istituto risultano essere 42 (quarantadue) e non 43 (quarantatre) come erroneamente indicato 
nella suddetta delibera; 
 

3. che la presente deliberazione sarà pubblicata nel sito web dell’Istituto e contestualmente trasmessa al Collegio sindacale.  
 

 
Il responsabile del procedimento 
l’Assistente Amministrativo 

f.to:  dr. Francesco Fallacara 
       
 
 

 
IL RESPONSABILE f.f. 

Il Collaboratore Amministrativo Esperto 
f.to: Sig.ra Teresa BONADIE 

 
 

ISTITUTO TUMORI “GIOVANNI PAOLO II”  

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A 
CARATTERE SCIENTIFICO 

 
 

BARI  

 



 2

 

Letto, approvato e sottoscritto  
   
 
IL DIRETTORE SANITARIO              IL DIRETTORE SCIENTIFICO 
f.to: Dr. Giuseppe PASTORESSA                     f.to:    Dott. Angelo PARADISO 
 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
      f.to: Avv. Luciano LOVECCHIO 

 
    
         Il Segretario        
f.to: Avv Teresa Cutrone 
 

 
 
 
Per copia conforme all’originale per uso amministrativo composta da n°____________ fogli. 
 
 
               Il Segretario 
         Avv. Teresa Cutrone 
 
Bari, li____________________ 
 
 
 

ANNOTAZIONI CONTABILI 
 
 

 
         Il Dirigente 
 
 
 
 
 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo dell’Istituto Oncologico 
 
 
                                           Dal   12.06.2012   al   in corso  
 
 
Bari, li   12.06.2012 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Assistente Amministrativo 
f.to: Francesco Lopopolo 

 


